

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง วิทยาลัยพัฒนาศึกเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ

สถานที่ดำเนินการ บริเวณศูนย์พัฒนาศึกเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แคน แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ พฤศจิกายน 2561


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/อาคาร ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด	68,304.06	1.3074	89,300.72	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	89,300.72	
			ตั้งจ่ายเพียง	89,000.00	

- หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน 2. อัตราค่าน้ำมันโซล่า ณ อ. เมืองราคาเฉลี่ยลิตรละ 30.00-30.99 บาท  
3. ราคานี้มีใช้ราคากลางใช้เพื่อของบประมาณเท่านั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คำสั่งที่ ๔๑๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒ พ.ย.๒๕๖๑

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการฯ  
(นายนิรันดร์ ดอนดีโพร) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  .....กรรมการฯ  
(นายวิเชียร พรดิษฐธรรม) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  .....กรรมการฯ  
(นางวันทนา จูจันทร์) ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาแบบ

ชื่อโครงการก่อสร้าง วัสดุพัฒนาเด็กที่เด็กองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ

สถานที่ดำเนินการ บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ คอนดีโพธิ์ ผู้อำนวยรายการกองช่าง เมื่อวันที่ ๒ พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีต 210 ksc.	12.03	ลบ.ม.	1,635.51	19,675.19	306.00	3,681.18	23,356.37	
	ตะแกรงเหล็ก4มม.ขนาด0.20x0.20ม.	105.00	ตร.ม.	27.00	2,835.00	5.00	525.00	3,360.00	
	ท่อเหล็กกลางที่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด2"x2"	19.00	ท่อน	392.52	7,457.88		-	7,457.88	
	ท่อเหล็กกลางที่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด4"x4"	3.00	ท่อน	900.00	2,700.00		-	2,700.00	
	เหล็กฉากขนาด4มม.ขนาด50x50มม.	1.00	ท่อน	368.22	368.22		-	368.22	
	เหล็กแบน2"x1/8"	1.00	ท่อน	200.00	200.00		-	200.00	
	ไม้รวักเข็มนาขนาด16มม.ขนาด 4"ยาว1.00ม.	301.00	แผ่น	55.00	16,555.00		-	16,555.00	
	ตะปูเกลียว3"	903.00	ตัว	2.34	2,113.02		-	2,113.02	
	แผ่นเหล็กเรียบค่า 9มม.ขนาด0.30x0.30ม.	5.00	แผ่น	149.62	748.10		-	748.10	4,788บ./2.88ตร.ม
	ทุกเหล็กขนาด1/2"	20.00	ตัว	11.00	220.00		-	220.00	
	ส้อยเดือนประตูดวงเหล็กเหลี่ยมยาว2ลูก ขนาด3"	2.00	ชุด	399.00	798.00		-	798.00	
	ส้อยประตูดวงเหล็ก1/1/2"	2.00	ชุด	100.00	200.00		-	200.00	
	บุขประตูดวงเหล็ก1"	2.00	ชุด	35.00	70.00		-	70.00	
	คันทัน	1.53	ลบ.ม.		-	99.00	151.47	151.47	
2	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	49.00	1,470.00	38.00	1,140.00	2,610.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก	60.00	ตร.ม.	39.00	2,340.00	34.00	2,040.00	4,380.00	
3	งานรื้อถอน								
	รื้อถอนฐานรากรั้วเหล็กเดิม	1.00	ลบ.ม.		-	500.00		500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาแบบ

ชื่อโครงการก่อสร้างรัฐวิสาหกิจพัฒนาเด็กเล็กกิจการบริหารส่วนตำบลพันชาติ

สถานที่ดำเนินการ บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกิจการบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ ดอนดีไพร่ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ ๖ พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รื้อถอนรั้วเหล็กเดิม	18.80	เมตร		-	70.00		1,316.00	
	ติดตั้งรั้วเหล็ก	12.00	ตร.ม.		-	100.00		1,200.00	
	รวมค่างานค้ำหนุน							68,304.06	

หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

2. อัตราค่ามันไบน์โซล่า อ.เมือง ราคาดีตรละ 30.00 - 30.99 บาท

3. ราคาวัสดุใช้ราคากลางจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก และราคาตัวเอง

4. บัญชีค่าแรงงานใช้อ้างอิงจากสำนักงานงบประมาณ